
Město Příbram _ , Pro 'tednání ZM
odbor: školství, kultury a sgortu . _ dne: 12.09.2022_J

Název bodu jednání:
Zádost 0 ID na projekt Osmý den

Předkládá: Rada města

Zpracovala: lng. Lea Enenkelová, vedoucí odbor

Projednáno: v RM 11.07.2022

Text usnesení RM

B.usn.č.0672l2022
Zádost 0 ID na projekt Osmý den

Rada města
1. nedoporučuje
ZM poskytnutí individuální dotace pro subjekt Perfilm s.r.o..

Napsala: Markéta Benešová

Návrhy na usnesení:

ZM s c h v a | uj e

1) poskytnutí dotace ve výši .. Kč pro subjekt Perfilm s.r.o., Ostrovní 1448/24, Nové Město,

110 00 Praha 1, IČO: 07564571, na projekt s názvem „Osmý den", a to z kapitoly 777-OŠKS prvek
č. 3718 Individuální dotace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a

organizacím jim zřlzeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů,

kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavřeni Výřejnoprávní smlouvy se subjektem Perfilm s.r.o., Ostrovní 1448/24, Nové Město, 110 00

Praha 1, ICO: 07564571, o poskytnutí dotace ve výši Kč na projekt „Osmý den",

v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města

Příbram č, 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

nebo

n e s 0 h v a 1 u ] e

poskytnutí indiviquální dotace pro subjekt Perfilm s.r.o. z důvodu

Důvodová zpráva:
Finanční prostředky na individuální dotace jsou zahrnuty ve schváleném rozpočtu kapitoly 777 — OŠKS

na rok 2022: ANO

RM předkládá žádost subjektu Perfilm s.r.o. IČO: 07564571, o poskytnutí individuální dotace ve výši

70.000,00 Kč na projekt s názvem „Osmý den“.

Cílem projektu je natočení krátkometrážního hraného filmu s názvem Osmý den. Jedná se o studentský

projekt, jehož velká část se odehrává v Příbrami a okolí.

Žadatel by přidělenou dotaci využil na úhradu nákladů: dopravy, ubytování a stravování celého štábu

(cca 25 lidí) během plánovaných 4 natáčecích dní. Dále na pronájem lokací na natáčení, zaplacení

mlstnlch komparzistů, kostýmy, rekvizity a další dle žádosti a položkového rozpočtu.

Ke dni 09.08.2022 NEJSOU na kapitole 777-OŠKS prvek 3718 Individuální dotace volné finanční

zdroje.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,

schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394l2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena tém

subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2020. Podmínka se

týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.



Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu 0 dotaci může požádat každý žadatel, který splní
dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory zveřejných prostředků z ekonomických
důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 5
10a, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti

nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Příloha: žádost o dotaci

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu 0 dotaci může požádat každý žadatel, který splní
dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory zveřejných prostředků z ekonomických
důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 5
10a, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti

nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Příloha: žádost o dotaci



fšgfěágšíý úřad Přebramy
] 261 01 Pífb'ram l,?vršova 103 _ !

Individuáiní dotace 2022 ;Převzak Odbor školstva.
kultury & Spor U

\,

l :
| 00510 03 “BB" 2022 ;

TÉMA: Individuální dotace 2022 5 dne:
/ L

%
OBLAST: Individuální dotace

* — - v ,: f *
\evp.. HÚ 0/6 „[%/;

Ž/ÚZ
]

G+: // áféfž..kfái%1

Žádost číslo looozo1

Název projektu — akce

!

Osmý den

Žadatel

< Základní informace

název: Perňlm s.r.o.
Název uvádějLe přesně pndle zřizovací listiny nebo platné registrace

IČ: 07564571

DIČ:
E-mail:

Kontaktní údaje

Ullce: Ostrovní
pokud obec ulice nemá, vyplňte název obce

Číslo orientační:

Číslo popisné: 1443

psč; 11000

Obec: Praha

Obec s rozšířenou působností: _ „
obec s rozsířenou pusobnosti : ORP

Okres:

Pošta:

Telefon:
-

Fax:

WWW:

Korespondenční adresa

Adresát:

Ulice: , „ ,
pokud obec ulice nema, vyplnte nazev obce

Číslo popisné:

PSČ:

Obec:

Obec s rozšířenou působností: _
obec s rozšířenou pusobností : ORP

Okres:

Pošta:

Bankovní spojení
1



Předčíslí účtu:

Číslo účtu: *

Banka: 0100 - Komerční banka, a.s.

Statutární zástupce

Tltul před: BCA-

Jméno: Tomáš

Přijmení: Pertold

,
Titul za:

Funkce: iednadel

Další statutární zástupce =

Titul před:

Jméno:

Příjmení :

Titul za:

Funkce:

Projekt

Úplný a přesný název osmý, den, , , , _ _ , ,
projektu: Krátky a vystlzny nazev akce/projektu (z názvu by melo byt patrne, o

., jakou akcí sejedná)

Stručný obsah projektu: Osmý den je krátký hraný ňlm a dospívání na pozadí striktního
náboženského společenství. Adolescenti Anna a Josef se společně
mzhodmu částečně ze zvědavosti, částečně ze vzdoru utéct svým
rodičům ze sjezdu náboženské sekty. Během putování lesy postupně
zjišťují, jak málo jsou připraveni na existenci za hranicí uzavřené
komunity, ve které strávili celý dosavadní život.

Stručný popis projektu (podrobnější popls bude přílohou žádostí)

Osoba odpovědná za Tomáš Pertold
realizaci projektu:

Popis činnosti žadatele: jednatel

Připravované akce, které

výhledově na projekt
naváží:

Doba realizace: 4 natáčecí dny, 1 den příprav a 1 den likvidace
(den / měsíc! rok)

Doba zahájení projektu: ..

Doba ukončení prnjektu: ..

Obdobné projekty, které

zadáte! [ealizoval V (stručná charakterlstíka)
mmulych letech:

Seznam pHIoI-n Synopse, scénář, ukázka lokací, položkový rozpočet, finanční plán,
popis projektu
Uvedte seznam příloh, které k žádosti přikládáte

Financování projektu

Celkové náklady projektu: 1 572 302 KČ

Položkový rozpočet projektu -

materialgve náklady (napul. matřr'f'll Uvedte do prvního sloupce "popis nákladu", do druhého
vybaveny kancelářské potreby, jme —

sloupce “částku v Kč“
kazdou položku vyspecifikujte):

Položkový rozpočet projektu - , _, _ _ _ _ ,
nemateriátové náklady (např. nájemné,

Do leveho pollcka uvedte presny popls polozkv, do pravehc

přeprava osob, cestovné, odměny políčka uvedte předpokládanou výši nákladů. 2



účinkujícím, trenérům apod..., náklady
na propagaci, poštovné, telekomunikační ,

služby, jiné......):

Položkovy' rozpočet projektu - osobní , „ , „
náklady (mzdy, DPP/DPČ):

Do leveho polícka uvedte typ osobních nakladu a počet

osob (napřl mzdy - 2 osoby) a do pravého políčka uvedte

předpokládanou výši nákladů.

Vlastní podíl žadatele v Kč: 60 000 KČ

Vlastní podíl žadatele vč. jiných zdrozů 1 222 302 Kč
flnancuvání v Kc:

Vlastni podíl žadatele \: %: 3 .,
% z celkových nákladu projektu _

Vlastní podíl žadatele vč. jiných zdrojů 77 %
financování v %:

Účelové dotace od ostatních obcí: KČ

Dotace ze státního rozpočtu: Kč

Dotace od krajského úřadu: 70 000 Kč

Ostatní zdroje, dary: „Kc

Příjmy vzniklé realizací projektu Kč

; (vstupné, příjmy z prodeje):

Výše požadované dotace v Kč: 70 000 Kč

výše požadované dotace v %:
4

, a
% z celkových nakladu projektu

specifikace uznatelných nákladů, na
Částka, o kterou žádáme, bude využita především na

které je dotace požadována:
financování dopravy, ubytování a stravování celého
štábu (cca 25 IidD během plánovaných 4 natáčecích

dní. Dále na pronájem lokací na natáčení, zaplacení
místních komparzistů, kostýmy, rekvizity a další.

Uvedte uznalelné náklady, na které bude bude dotace

' ooužita (např. nájemné, věcné ceny do soutěží apod.).

identifikace právnické osoby

1.1dentiflkace osob zastupující Tomáš Ée'fmld: íšénatšl
právnickou osobu 5 uvedením právního Uvedte Jmeno a prlJmem osoby nebo osob

důvodu zastoupení: oprávněných jednat jménem právnické osoby a jejich

funkci.

2. Identifikace osob s podílem v této

_ právnické osobě: Podf/emje myšlen obchodní podíl dle 5 31 zák. č. 90/2012
Sb., a obchodních korporacích, ve znění pozdějších

předpisů.

5,go_lky_- neuvedou se členové spalku, ale statutární

zástupce nebo osoba oprávněná dic stanov jednat za

spolek.

Akciová společnDSt — neuvádíjednotlivé akcionáře, ale
zakladatele uvedené v obchodním rejstříku.

Družstva » nejedná se O obchodní podíl. informace dle

bodu 2. a 3. se neuvede (neuvádí se družstevníci, ale

statutární výbor).

3. Identlňkace osob, v nichž má přímý podíl, & , . „ _ _ , , ,
o výši tohoto podílu:

Budou uvedeny nazvy SubJEkLU, v nichz ma nektera z

výše uvedených osob podíl.

Žadatel bere na vědomí, že v případě obdržení dotace, ve smyslu zákona č. 109/2009 Sb., kterým

se mění zákon č, 215/2004 Sb, o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné pudpory a o změně

zákona o podpoře výzkumu a vývoje, zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství, v platném znění, a

zákon č. 218/2000 Sb, o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonu

3



(rozpočtová pravidla), v platném znění, bude zapsán do centrálního registru evidence podpor
malého rozsahu.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 5b_, o zpracování
osobních údajů, v platném znění, uvedených v této žádosti, jejích povinných přílohách, ve
smlouvě o poskytnutí dotace a při plnění povinnostl z ní plynoucích. Dále souhlasím se zařazením
do databáze poskytovatele & se zveřejněním identifikačních údajů a výše dotace na stránkách
města Příbram.

Prohlašuji, že jsem osoba zodpovědná za projekt a svým podpisem stvrzují správnost a pravdivost
údajů uvedených v této žádosti a všech jejích přílohách.

Prohlašuji, že jsem se podrobně seznámil s Pravidly pro poskytován! dotací a návratných
finančních výpomocí : rozpočtu města Příbram č. 1/2020.

Povinné přílohy:

1. Popis projektu - uvedte všechny podstatné charakteristiky projektu. cílovou skupinu, přínos pro
měsbo Příbram atd.

2. Položkový rozpočet (tabulka ke stažení v sekci Dokumenty). Položkový rozpočet je významnou
součástí žádosti, prom prosíme, abyste jeho vyplnění věnovali zvýšenou pozornost. V samotném
těle žádostí budete uvádět pouze celkovou výši nákladů na projekt, požadovanou výši dotace a
vÝšI ostatních finančních prostředků v případě, že projekt budete financovat také

z vlastních zdrojů nebo dotací od jiných poskytovatelů.
3. Nabídka reclpročnlho plnění

Pozn. Všechny přílohy musí být ve formátu pdf.

Příloha č.1 - Ogmy den smp_5_e„pgf (70,31 kB)
Příhha č.2 - 9355/ng (555.92 kB)
Příloha č.3 — Osmy ggg lgkagg Příbramplf (1.84 MB)
Příloha č.4 - Osm! den rozpocetgdj (462.12 kB)
Příloha č.5 - Osmy ggn Fiugngn' alan PAE (88.44 kB)
Příloha č.6 - Osmý den Popš_5|mjektu reciproční plněnípgr (82.67 kB)

Elektronický podpis

_LElM_Qnmr' LMPLM

Žádost elektronicky podána 08.06.2022 podpis statutárního zástupce

4



Elektronický podpis

' “ DigitálněTomaS
podepsal Tomáš

Pertold, BcAPertold, Datum:
ŽOŽ2.06.98

BCA 13:16:12 +02'00'

5



Osmý den a'; _
Synopse D..fl lm

6



osmý DEN

Petr Pylypčuk

FAMU/PERFILM petrpylypcuk©gmail.com

9. verze

26.1.2022

7

osmý DEN

Petr Pylypčuk

FAMU/PERFILM petrpylypcuk©gmail.com

9. verze

26.1.2022

7













6.

13



7.

14



&.

(CONTINUED)

15



(CONTINUED)

16













(CONTINUED)

22



(CONTINUED)

23





(

25



(CONTINUED)

26



27



Lokace - Příbram

_ —: fi . v „:"
. " 'T.4í- „ .

r
'

,“
"

V?: :X!

'
?". = „ “<. *

_ “*
-

:.—
i

_
i

*"
*

Ely, - »
'A _

„: :: ;fu-éd'šj' . '.
. '

“* Eggpž-MU !r'; '
_ _; z- , . __

“„ 'n- „ :" ' | '

\ '.l'- : i
\

. 1 L"
. 1 '—l

„„ m. ;t „ „s ,; „=_ „f:*: :“.: „3:14 .— .-.—'=Ě€,„ w. E ,; z—v

/

-_ gn .. -. ;.oíJ :. ('n - "lí *
.a,

lži.“ .in., ii.!Ěi'r-l':
. ..., Š' ; .

>> ut ( “ | v— * i 1-. ;; „;;—\in . u:,m * lm , »; *
“g ». :“ . !. !; „ ři *np'a ww— 13%' : „*Na mě . - . „„La-tl lu;
,' u - '—-. *N. VEF E.; r

. -'W “Why HT;" '
'57341 *? „*=tht' - SSL). .Ězgg -[ a_i: WP

, . A':;=Š;ÉŠŠ'-Íií “*=“— .
,*; .) _.„;_»—v.Í"í_—_.Íi„ ***.T-f- “Í“ ;;Í'T'í'. ' ' '

. T " „za.vífi-arfi , . ; +.“ .
??;f-šzréfíffřr: - -=——-' r- -;" ': " . lfšř'ws'šřarř—z-x', _ r —» „ ;; „..x- „v '-

_ . ". _.- v
- . x,_ „ _ V

; _-.— '„ .
__.„at .. _

.. :— “\— -.?—'-'L-' .a „ ., V ,

28



. .! „ :; = - 1: :

„ : Í “ Ž ' '

' “Č.“ 3:5;- 37 ?: ' “* “„i "* '; * =
'— GW" - . "'š'. *.' * H..

: . ' . ' — „www % .
,a__ „; ,:á —

';. \\.
5,

\in lsti \

.

»“ . '
, if.: ízaha'nx“ -. 1“- %:

“
._„ „wapiti ŠVP = \ \\

" \—

_ :šfš'gg-ÍŠŘŽ: \
“\\f _ \ \\ &

Í . Š 'ř-ŽŠ; \
“;“!

l \
\\

i „_ *; .“
.

.- ai M WU \. * % fu
'

;
' “ ll “šil“

» _;
531% %.

“
_ :_ .-

' Í \ " : t '„ *. .

i-
* *= \"* .“ fň-ťfáeg—J má a =; \ge!

29



Rozpočet

Výroba krátkometrážniho hraného filmu

:'zínaul'ZÍíujíqí-íšfáši':"jffifflm'
" " '; *

Í__ “""“—"““?

\W- 9019; -.-._;.._ ._.-. ___ .. ;.:

““T“"mWHWDPH.-A“

v plynul. 18 k nam pulsem DFH, všenhnyčállky v tomto mzpnblu vynlňuic v celým Kl! hn DPH.

v případě, :. mam: není plálmm, naha ]. pnnmm DPH, ale u lonotn mysm li nm apmvnsn "mmm na mupu aupnm DPH || uprava uma. manny naky vynňup v sena mnemb (v

cem Kcmlni DPHl

Sloupu: A - pilmnný výrobní mzpočcl khammnnckůho dll-

Shupa: n palma lumman'eky nu zálludš vyphini jednotková Dany whisk : pněníednomk.

Komnů'k mnam uvum do pmuwnukúhn :Amlnl v pupku plnhkiu.

.;-.. _ _.;.. .;..- - .. .-_......; .;;=;._;_„
! Dmhlodndky Ě Š_A—“\

; Papommnmzamnnlphma (dnu. hodimJu. ; J..:nauwvi "u ; Početbdlvm-k W =
nm.munl-MJ (.imdyymiakmp ?

(1 Vývoj - .com(lh-nirnl příprava) i

20191awwmnlí"'099„“9"'N<91

501.05 ;snumeuwmpnmamumwenaedum & uKčE aš nxčw

!mmwwwnwwvů—mm'žm"ÍÍÍÍ"'."""III"'".'.'.'.'L'.'.'.'.'.'.'f'.Í.'.Í.'.Í.".'.".'.".'.','.Í.'.'.Í.'.ÍŠŠŠ.'.'Íff.'.'.ÍÍÍL'.'.'.'ZJIZĚŠŠÍ.ÍILÍÍIÍ'Ífffffffff"Í-L'ŠLZÍÍŽÍÍILZZÍÍZIÉŠŠĚ

amu Tkanmmumubnmluumaá f- ? uKčE oi
DME

91:9'š3ššéřšéůěr953"iě'šl'ššššííšÍ.".'.Í.Í.'.Í'.“,'.Í.'.'Í.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.Í.'.'.'.'.."..'.'.'.Í.'.'.'.'.'.'.Í_'.'.".Í.'.'.Íf.'.;"LŽZÍLŽŽ."...'.'.'.'.'.Í„'..'.ILÍŽÍI..Í.ÍII.".ÍZÍ.'Í.Í.'.'.'.'3.'šší.'Í.Í.'.'.ŽÍÍÍLÍŠ.ŽS.".Í.'.'.E.;Í,'.ŽŠ.ŽIJL'LŽÍ_Ž

Gliklm & E : E unum

:
šnavohpmam-komplemrvývujprajem

_;

92?MÉĚZZÍLLL _. ';- ';. . říj; „
'
9?;_ ?_;-;o;mi

,*EELĚBMÉÉÉBBWMÉ. . . . ;. .. ;;;;;El<ž.;;_ .92 „-_... 959!
11208 Režiséudoyghpmsngw ______ _ - __ _ _____ ...,. ;; ý_ _ž_ř4nlgw . __—0E _ ing

.Pawwbvm“l) .
" '

._ ; .. ;_ % _...L . .- 9? _;n'
ĚEMÉ 'MML;_ __..ÍLŽ' __ -..ÍÍÍ . _ ;w;9i____ 9= __ o;“
&Lw-zu ;. ;-- ......._-.._ -:;; mi. ;;- - .9.í ___

%]zwsLLME—m9za_ ; ;.-.„...=.;_; -
;vm ;; 95. ; .. PE

argww „_ _.__.... .. ;--L ; . ;w . ..-; ;oš; ___;oxa
39299 B“.M'E'É'LÉÉM. .. ;;;-_ .!_ ;; . . mě. ._ _- ;D; .;;ei
9240W; -. -;; .. _ _ ;; 999.9-.._;. _01.

- .- . ;Kq
Mu.vmwaw-;;_;;- ..-_.-_-_-;_3....;;.-._0599-..;_;_-_5_._-;_;?1<.ei
9.2.99. . mmwewwweave -.. ..--..-.--;;_-.._-- . . ;;;_a;-_;-_.v>._'<=ž.__;;-_og__-..-..__o 99;
\92-2; M&ÉÉÉĚEEES'LŠ.....-.-.;_;....._..... ._-.__„......_š,„;.__5L'?€š„._;;;;..23.;__...-...Ešš
am. M9.thkez—L2?a;;_ . --...._.. --_;_.__.__z;;._..,...9.591.__„;__ga._.;;.9r<.95
92-15 “3999 -;._-___ ;;--...„.... .;. . _-;_._„;.;;;;__059i__;;_.-.gš;_.;;...--.9592

ímwumáló“„„m_“.--n'<9

WMFWWWWWWWWEM..-.-.DK?-„.%W

F cmm. . —_———-d-——————'E: š nm.

smlní fanu kinemalonmne Formulí mmočtu
(

30



ĚTSvM Pmd (
____ "“"_"z—____ *“ " _

'

: EL.. .. , „ , J .= ,.w; “a “KJ
„03472 Kupmauwm : „my" „š

_
_—mi

5133435 v]ýmmmaum , _ „_ _ „ _i
'
_ _ “'"—Tui.“

'— “ &, í,;
imma memduwnu

' ? : __- _ _"

___ ___——— i , _„„, " , _ „
ll Kč: 0: DKL

nws Amamlpmuuwnm _ i ! W *_"_É_o'í€ě“'

_ommlnahhdy
___ '"? _—,.....,._—„„„, _EÉF—L—___g_o_|á

_mm.
„„ ' " * '""_ „-,W

4 Reiki
_ rirri" „, , i „...—_m— - _..._.._i.-., 7

|

092%.. s_„maw ? , m,o.„,m
ůhm....,„„,

...,..__....
. - ! akt

5 ""mommm
._. __,_„„,„.. „„,„,_.„„„„„,„,l

, „„.,.,.. ., ..„ „„„ , „„,—.,. .„_..mf.._„..—...., ,.., „.,„„,„„._._,_J
“4"

CW?“ „„„„„,_,_,__ ,M.._,._=_.__„MM5_„ „„ www?

302“ “'i'-233.,___—...„...__._,.,__,__,.„ ,.LMD„,2„ . . ,.,23993, , , , „„%,_„ . mm;
gam.„_,„,.,_,_,__„„ „,“rslm., %„„mací “ Www;
:nsm cmlnuovellmy piunl ?" išínuoxvvww—Wm
:

, , , „ .„ .,...,_„,..._.,__„,_, - , , .._L_.„„_..—'_ _ . , ,;.,ř„
. unm- ! i i co mne!

Lom c_mmmm m„B,ORČ

I.““
Kamna“ _ duay—“"“"“o"onf"om

ÍÉ'ŽÉ'Ě"z::yží'imiúnh
E'".„3.m“?„_'?,“.92“%

9595"wma„m % m s :nnm*1„5€?i
| amn..„..[„„,_,„...."m:č|

|1 Zvláilnlvýkony

' „ i i i *? řřřř—* ' ,__—..,_ “> . „ řřýřwňři'

m.“ omam— "————'————'——"*——'—— ' ' "* r ' ** f ** „„_„„, " '“ ""
ý_ _ ___ „„ „, „ , , __ „_

- DKB: 02 OK!

[07.02 Ennyguuul. VIP ochrana
*

„„...—_?
"_ . “** __

ABKŘFÍ
"* *

7777740?
* 7 '

tali

!"“Á“ „,.,„...., “„," . ——,».———-»—» „„...—...,., „, „, „4' . , , , . =„„„. „,

aM„_„„ , „, . , ,i , , a T! m
.cn-04, umnnkmmlnmm : : * '__Ž“ "__ _—

Wsmm M „„,.,„ . .,. „,.w, , „,;- ., „ „,m
D

“.
G

„,„„„..... ___EÉ __í__ (000 Kč 1: 7000 Kč

|ov-os ggmamnsnonmmgaiunumm ; ' “ Ý__'_'_ďí
'

_oxe
io7.n7 Knman-munm

__""—_"_
__„L

" "
Í ___ÉÉSŠ'WW'"Ř_TĚ'

*
íku

:07'08 anliýml-mrlllgilyžhy

W

J

A
řřřýí—Dběž —0?——0_Kč

i C.Ihm
_ A i 7 " * řiť '

\ ___—___..-...?—,--....„,_,__\E„...„.„__.>__._.__ř..—, „xm KE

929.1... "P“"l"*“",d'"““wWWÍším—"M'w_MWWMŠF-muqm

Fw
mmm“ . ? m,?m

""
Dialogue much ..u...“.....,...»..-.-.-.u....--............,.....v.....“...._....--...--!...........v...>y..-...>.....-„š................,.........a.ig?......."..................„on?.................--...-.-&.;:$

x_os-os Chnr-agmfovém
.. ......

.A....._.-..................................._.....y.....v—...........Í„....v....„„..............AJŠ......“...........„.....Fišš..........,...................óéw....._.................6.Ř.š

.
....„„..„_„

kn !íuduk;
' * * _ __ * »“ —'—__" ' "' "W_*"_" * '

w" _Vmwmm [ .. , ., „„ .....,.„,„.,___„„.
__"___7___4_ý____ ___ _ , : 0 K:: D! 0 Kč

v „. „. „„„www„„„„,
09424:92€'1L“3?„„ „. „, .„ÍÍ._.,.,_„ ,.„x W,., . . W: “= m
09-03

lM'slinuplodukDe
í

.,—
Tw

. v (_
„íčí„„„..,w.„_nž____

W ,.,.
DK!

y—WFW::ŽJMW.».WW_M_, , „„ , ,. . .
"
„„ Í .íššillíw' Tílíilřw

23: SZ:“ *":T'Ěi'ž'f“ . .. .,....,_,„.„.._, „ , ..www,.mm,?„,„„„,9?5

. “: mm u = „, , „ _ . „„z„mi„„, aš, , 15.51

L:,9'P7 kg;? ";.“-í.„*;"""—'""—"—" _... .. . , , „de,n „„,sm„.„ , gi, ?Měl

%ŽĚIZŽNŠÝŠÍRŠŠHJÉW ,.„„ , , „„,Wj , ;, . ., 200mš_._ „_ . ,11.. mnm

m„
F,“ „v" %!!va , , , _. „_ _š ,_ . „956,5 „„ „ ,ni, ,&

,ag,!ůé_„„ ,.,._,..„,.,.„..,_ , , „ , , „ . wi . , „„, u_kč“

“ŠŠŠ ,*rimLýdng,„„__„ ímw""**' ,wš..
0? m?

: . 4me Manna : = ' „,... “""—"_ """-"__"

„_„.!„.„„__.,„„,._,„,., „,. „ _ __7 , „ , , „ __ , _
— ch: m om

\ „. ,__.._,. „, . . . „,„.
&&.QŠML.„„, „ „„ ., . .I.....,.„ , „ M, , „ . o„
ĚŠĚÉŽŽÉWŠŠBW'W„

„......„„„_\, , , , , , ,už, „ „, 23 “či
7 - WW. m V .

“ ' =
V '

»" _“ —

. v,_„,.,..,_„„_w—*„,„„,_ „„ „ „_ ,. „„ - .. ,N;— 0.: "KH
ĚEŠÉĚQY„„ _

' %
„ Ž; '

uma:
_'

o:
'

nm

_ K . | , [
„„,.„„„ /- __,_., — „„ „,5,„_ 1- -—

g_n, VM,?M'QEnj,., , , , ......,_„_. „ , „„LQL,„,„.„€;„MĚŠ
32:19.. .zvůwwwmvaasa„ „ , , d'“ , š„ „ M. B.? "WM
mg.m Spadubnlmawiál : nxt? __F—š—P—"W

„ __r.,—, , , . .;. .—___„_L,„,.„__.?3_._„"“1
ms-zn mmm : . _ ;
. , ,.,_, . „„ , w,- 0= nm
\ ““""

.
' v "'__ "___

i—l————-—————.
= : : :. many

___MWWMWM

51mm Inna Mnemamnmhl FMWHY mwočw 2



_" _Kamm
..

1

513471 Jm..
' '— ' „„„„_„_,-___.—__.._ '

___—___ tak?; ""'-
nš Wm?

_ ., , __ ___ . .„..-____-____
"W ŠŠÉ'L“ . _. „ ._ _,_ . „ PKČŽ ,Š“ __"E-Ě
ČWuMw-_ de_ , ,wai , aš zswmš
EW 1MM“L=M_

"* Í _ den,„„„,í„ ", _M_ _?=_ neumi
m-Wuen opomon

*
__
" _

_ „__—___ umí ___Jš
__

nnš

imma DlT.Dnl-up-Ít3aí
"" " '; _ “""""

"___gíííiww _ išfňm—uooumš
11007 angr-iow

„.___— __" _Vř' mm
' anooKnE'W _s?

WM "*
Ím

Šum Ddalnlknmmvy'mT-MWÍ
___._._„_„ *“ "__—?“"w—WT'- ai oxcš

žmoe m„_,_„_„„____
'""ř

„„ sonnmš m

žm-w Spmamammnlemnnaaenmíýn'“ “"“—Í Í___i_ ___:m—cš _"LLKŠ"
310.11 uopmvakammcmnéýu __:131„_5_'— M

'
_ s; usomxcě

m Mm“ __„„„',"'.. ., „..ZAWÍ., '.„I _„.. ,_*_L._e,__w_
; Cullum ' ' l i i : “"on mi

W Osvčmwuihchnlh ';

"šíšái'jfZřš'řšuffišíššfflf.ÍÍ.Í.Í:.".'.Í'ÍÍÍÍ.'.'.'.'.ÍÍ.ÍLZ::,'.ÍÍÍ.ÍÍ.Í.Í.ÍÍ.ŽÍÍÍÍ.'.'.ÍÍ.ŽŽÍÍÍÍÍÍÍŠĚÍŽÍŽÍÍÍŽÍ.'Í.Í'Í.Í.'.ÍIÍÍLÍššíššílÍ.Íff.Í.Í::,Í::.šš'fffff.ÍÍÍÍÍÍŠÉÉŠŠĚ?

33.153...““m“__““"-,„JWKĚ„_5.,_2“0"5č'

?!25."'"“„„„__“"_".„“5čl

'!É. "W“'“b"d3“""“w„„ “'"„x..„'m“%9x___3“2““..
53.4.17..“'““y„„..“"....+__'“““'Š__“Š“"5
“45.1"5W9P5"__ -„..““+„„“!_..„..9.“
“*““me'""„€“č“““'"“2'w..-„_““"_„._2“W“Bz„_“m“5

11.11 spamunmmmensmh & OKči oč nxt

512Tmem|"' „_„.__DKČ__0.__DK3
%1!:!Š.ÍŠPLŠ'ŠŠÉÍÍŽ.Í.ÍÍŽÍLÍÍ..„„'::.Í:.Í:.Í...:.ÍÍ:.ÍÍÍ,'..ÍÍÍÍLÍÍÍÍIÍÍŠŠÍ '.'.Íffffff.ŽÍ.ŽŽÍÍ.ÍÍ.Í.Í.Í.Í?.Í..ÍÍÍÍÍÍÍ.ÍŽÍ.'.ÍĚ.ĚŠšli.;..'.„...::;..'„Říš::.ÍÍÍÍÍÍÍÁÍÍÍÍÍÉŠŠ

Celkem 3 i : 111mm!

[11 6le
ší W'nm-PÉ—TLÝ)

' '
f _ T.— , ,ngf" .'_:_3:?u<f;„I řvř Í. imešš

"“? “% „__ , l . _ BB! “,.5 “Již

ším “EM ___ ,. _ _Í ,! „ '!KFĚ___„_ 92 ;_ m
;12-05 Snuchhínpuámn “___—___ l __, _5_4„053________ os ake

)1245 Nálmwww'iv—______ _, , L ..“—1, _.i- _ _M_„_„ _ _nš___“_99w
MLWMÉÉE"_„____ _ ,1 ___ , .. „„lříí_„ „ ,._3L___„__05č_

331M__ _ .. ___, __ , ___.L__?i'l... .__Ě__ ,.ŽÉ'L'ÍĚL._ ,. .. _„AL „___i'ĚÉm—KĚĚ

g_mmw __ __ __ _ ___ __ ___ _ !_ _ __ E __ gm___ oš Měj
; calk-m % E E 5 51 ano Kč!

1: Timmalzmcwámnmmm.. natáčem/hhoralořo
' !

"84“ 23"““"—“““"“!:.'Í.ÍÍŽ::.Í.Í'.'.Í.>.Í.ÍŽ.Í.'.ÍÍÍ,Í.ŽÍ.ŽÍ.Í.ŽÍÍ.ÍÍ '.Í::.Í.ÍŽŠ..Í.Í,'.Í.Í.ÍíÍÍÍ.Í:.Í'Í.Í:Í.ŠŠŠříšiŠÉÍ.Í.Í.'.'.'.'.'.Í.Íf:.Í:.Í.?ŠŽÍŽÍÍŽŽÍÍÍŠĚĚŠŠĚŠ'É
312.. ĚEÉEZ'LEZÉÚÉĚÉE';ET.E'ŠŽÉIEĚPEETÉHSŽ........_.....„.........._...............„__““„0„„0K"-|

mnm ; i : sn ono KH

Lízwk
' '" "" "'

ELM
* W * *

Í- f Í, Í ÍAHÍ_ PŠ __“
i'm lkmwwwmm ___„_(,„f' _ _ . , _M__. „„„93 , , __ 9.5.0;
ples MMH__ _ _ ., .ž___m„_„_ .o; _____9mg
ěwu.: NiIWzWLovílgíhn-ky _ _ _ & _d_8_n % zmxcž _ “OŠ _ ze_onoKč-
14415 BanMEI-ÉILAI __ ____ __ _ ___ _ ___ panlal ._________zsuuxei „ __ __ _ __ gsom
ŠJÉ'Ě Joopravazvulu_ _ _ __ _ _ _ „_ _dcn ___ sunxei_________ sE 4000_Kč!
514.07 iomml 4“ &' nm:! oi om

,,„..„__„_,_„__.,„._.„..____._____.._.„__._.. ___,___„....__=.__,__,_..„._„._____.. ...- .
! c-lum * i : 2 " son Kč

F5 ;wlpmva i

17říší.!ÝŽ'ŠÍ'Ě.Ě'EÉ.Í:.Í:f.'.ÍÍ.ÍÍ.f:.Í.Í.'.'.'.:;,'.Íff:.Í.ÍŠÍÍÍ.'.Ífff.':.Í.Í.'.Í.Í'Í.Í,'L'.Í;.Íf.Í.ÍšÉ-ŽĚŠĚ'ÍÍÍÍLÍ'Í.ŽÍT.ÍÍŠÍÍÍÍŠÍŠŽ.'.iíššfí?.?í'.Í,'.Í.Í:ff.'Í.ÍÍÍÍÍ.Í:..“.Í'í?.ÍŽÍŽ.Í.ÍÍÍŠŽ.ÍŠŠŠŠÉŠŠŠ

:.'.5ž'5..m“"'“""'"“"'""“"“'_-_„““Čloóukq
;!55'51."*“"“"*""“"„2%„00“

355151..G"""5'“““„_____„„““=2.,9"|
LÍŘÝI.U“'l"'„-3“ů„“„““"q
; cdma & : 5 m mla-

gn sum nekam! .:
m; _mgggmrw' “ , „ÍQÍÍ"* * __ "31w,_, Mi, *::
švem smwamw _ , _ __ -,_ , _ .._.U_Kti_.__o„ , __w.:
;"gaq—žmwea „__ . .! ,..___.i_, __ _wz nim mi
jso.: !Výnumoc __

T _____u.n E znamu; :; _
“

100_0551
iíšláš'ÝmEvihnr-mn;

' " ' ____
“__Í

* 'i _5_ uxtš _________________ 93 __ _ __ __v_mi
Éííamwž“__ „ _ÍÍ .fÍÍýf; "; ,] ___„LL „„, o,! .. 9,5%?

Státní chd mnemalomalle Fulmulář mzpučlu
3

32



___“ „___W________________.__.____.__...... „___ .__.„;.......„..._„__.6___k_1_„ ..._.,_. mm“
__.5__._. __m_____________________________ „„oň„__„o“

Jšief. E:?šii.Í'.Í.Í.Íf.Í:L','.ÍI.".ÍIL'ÍÍÍIÍ.'.','.Í.Í.'.ÍZ,'.Í.ÍZÍÍ.Ž'.'.'.'.'.'.'.ÍLÍ'ÍÍ.Í'.'.Í.Í.'.'.'.Í.ŽÍ.Í.iZ.Í.'.'.'.'.Í'.'.'.'Í.'.'.'.'.".'.'fÍf.'.'..ÍÍŠÍ.'.'.'.Í.'.'.'.Í.ÍÍI.'L.".ZŽÍLÉÍÉ€ĚŠŽLÍ.ÍZ„.....-..'.'Í.'.'.ÍZěíff.'.ŽŽÍÍÍLŽŽÍÍZÍ'LÍÉ'Ěš
131.1..“V““-_„„!“č„"=„„„_“'(č

C.Iimm : i = 14 mm Kčš

411 Rukviziw,suldressing,zvl'řihmruldopnprosthdky [

n; s——————„„.m„,„;;—"ŽLLilli *:..í:'**í" " „ ;—;;.;;;;. __;_2:4.
11-o:_vaa.drn-olw_gogmmi _ _________ ______ ___ __ _i___________o_xež _ ns____________________ m
1770? Vodnuzlvy'pnvy __ __ __ _ ___í_ oxee_ o': TFK?

311.04 Rnkvmn _ __ den _ __ 2509x153 _______ as 2000153

.1745 Kunldinůhrhrlclchau! __ .
'

i __ om _ _ _ oš _ímč
.17—05 Mam__

'A? »
iii" ':"W___ !- _;____ ““55;;Í; __0_š___ ___Í: va

111.07 výpomm,aman|ax,nmmpom mas; 'a! * nm

irr-on mnnldmdbner-agd— *? __ , omg ň—“_'W

wwwxaarwnmi;;; ... ;. ;;„_;;i; ;„JÉ„;; . ;Ú
X17-10 Mimomm ___—___“ —WLL__ _E___mwe_ě__ř_q__ "M“..

„_7... M;;_;__
' ;;;š; ;.;;';Kži;„..._ __.__. i;:Ě

FI_H: výroby: únavy mkvtzh ___. ___ __ 5 __ o Kr.? __ na o m

17.1: vahhnnbcénň nm:! 05 nm

11-14 AwgmmvmhawnW-T
;

M.;;n—-__E—_“'ĚDBOKC-í ÍÁ—Í
VW

noname!

17-15 Donriagn___'_:_____ __
l —'

___ s-n _ _L : nun Kč:
“ ři až 15 uno Kč“

_ansl _ _ _
*
QE if snnomsš __ 15 5nuoxzš

wm "“i';'*"..'_T;"—f;_;;4_;; í;.+;_.;lšÍ';——;;;;05c;fÍÍÍí;—_—nš;;;w;
„ _ mm- 5 ! i "onom

šn Splclálnlof-kty !

FW Ěf'žíě'fščĚ.ŽÍLÍÍŠIII:.ÍÍÍÍ.'.'.'.'.'.Í.'.'.'.Í.'f.'.'„ÍIII„ÚZ:.'.'.'.'.'.Z'LZÍ.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'ÍÍ.Í.'."ÍÍÍÍJÍ.Í.ÍZŠÍÍ.'.'.'.'Í.'.'.'.'.';Íšf.Í.Í.'.'.'.'.Í.'.'.Í.".".'.'.'.'LÍ.'ššššflffÍf.'.'.'.'LÍ.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.Íí=š.'.'.'.Í.'.'.Í'.Í.Í.'.'.'.'.'.'
15423.s“'“1“"““"-..„__;„““„„“,_„““J

Šum mmm 5 „Kč! 05 0 Kč

Štíra;- ségšxšší......„..............................,...................„,..„................... .........„..............„....š........-.........„...".u.Eg..............................5_..m......-.............._._.,_z?_

LMV . ;; ; .; . %
vw Kom'm Í;;„

_"ZÍÍ1;;33=1,
=ř;;'1\12055ř;ř;f;_WovW*

30%; .;. ;;; ;;;;;.;_i.._..__.;.?_í;__ . ; ;;;?;;„;.;;;9?;
“943 ““We“ ;.;;_;_____ ; ;; ;;;;; .-.; __“='\_;.;__5..;;_ ;; . 353793 ;;;;;„.;; ;;EL;; ;ÉÉEJSB

M;.VÝWW";; ;;Zí; ;; . m;;;.;;.; ;o__2$
HMBW2%_;;;; ; ; ;;;;;.. „. „M_;;;0š;;;; mi
193 ML.;;; ;; ;; . ; ;;;„I ;;WL;; ;0535
'1907. "3M;„ ...;;; .. „ „EE?H; ;;;Ě;;_2292;“?L„„;W ;L „ *.,ŠE'L'ÉPÍ

1.935. VMv-úvr—wgvzn . if.. . f ;;.ew;„;-š„ ;;;mm; .; fl; új" Z.; mm."
1m "alw;_ . —>; .l;__=s_n;;_ž_' "Í ...-JÉÍ;

_
„ É? ;;.TGWŠ

';ML ea...„!_„___.ý_„i_________ *.'. ;; .___ě_Í .%;; aš ;mm
1911 Doprava knuxývng _ ;;;;; _ __ _ ___—g—____ “(či ___________oí_ _ _ —oKčŠ

%; . ___;;;;Í; _ ; . “L i „% ;;;;;;E.L<ši _ .. .;ga; „; mi
'!'!3.„„?'W—„;;_;_;;;;;.;;;;. ..;;; ;.;;;_155,;;_;0;5;_;;9;K;=š

]klum š
_ i ! 41402 “|

20 Musky
' '

š

204“ www—M""“dv49ěw€gwow
2.9.23..VW“'"““-„__“500“

5.2.2129.. “WWWVNPWWMM_;;_;"5č„0;“!č.

32.95.25..““""“W_„___“"5“„0_“„“Š

v mkm- | ! i = n m KL.

[z1 Lohcn,lhliúry.knmeláře
' ' '

2231. awfg; ._;.._;_.; ...;;ÍÍ;.;Í .. ;;QQLLZLÁ;;;ÍE;Í .; „%
lL—M; !El'TEY.'!?L„„;;;;;._ __ ; ;;; ; ;5;;;;;;LK;5L .';'.___ ;_L.__.;; "“

PAmwleL-iam;__; ;;;L;;;; ___—“_čš „i;;; “ W
Z““ MawňthY;;; ; ;;;;„i ...;—...;.. i;;Á;;;; _; QL;;;;;._ “*“

ĚNLMM;;.„;;. ___i; Jan;; í. ;wkji; ; ; mL;=m9„K„=.
hiamwswm;;„ ....;.._;.|.; ;;;;.i. „;—0Kt!.___;_05;;2?
53.1%; ,. ;. ., „ ;;; ;;; ;; ;|. . .3—_;; ;;; . _02 ;;m
ÉMM; ; ;. ;_;;. ;; ;;;;_„;___ ;;L ; ___onš—__ni__—m

Slim! Inna khemalogmh Famláf myom 4

33



22225'22221222'22'22222 .'.'.'.Í.Í.Íf.355.253.'.Í.Íšf.Í.Í.'.'.',','.Í.'_'.'_'.'.'.'.?TĚĚŠŠEIZ'..Í.Í.'.'ÍLÍ,'.'.'Í,'Í,'.'Ííší'lÍŠLCÍÍÍÍÍ,ÍL'.'LÉÍ2.225Š.'ÉĚE

33.13..5“""E"“""'myp'y""_„ ,““Ě;„_"____“Kč

“*“ PW'BWTSK * “55 “;““

FEF.
EĚÉĚEEĚEZIÍL.,Í..Í.,Í.Í_'_'.'_'_'.'.'..'.'.Í.Í.'.'....ÍIIÍ...Í.'.Íj.'.'.'.Í.'.'.'.'.'Í.'ÍÍ.Ž'ÍL'.'.'.'.' '.'.'.'.'.'......'.Í.','.'.'.'.'L.ÍÍÍÍÍIÁÍZÍLÍÍI.......Í........g.'.<.2.i.......'„'.'..'......L'...'..„,.Bi.....,..ŽÍ.Í.'.','.'.'.'.'.'.'5_'>52

9:33., “E"“mlí"m_„„„„„,DKČ„„“,““
Kauza ml 5 cu; DE “Kč

! mnm ? : : - 51 ano ní?

&
M

"“
g

\'3531 mnwogapnam
*
řým"“"*"'W4w'í'w"“_"—"“T" Tmel' _

"
n;—_

"
uš?

"551"
Fíla _*ř'

' "
"_v"""""“—""Í"___TWÍÍÍĚconuš _ _

" '
“'FÍ"É>ER»É

tn? '.íúwmmňeíy
*WÍÁ' “"""—— '

Šý záumdan' mnoxcs'“ iEĚ
" "zTocWeĚ

Muammmmn
_W——'" " "ÍÁ'— *“

“““'“"'“T"
““

nm;
""

Íš—MHĚMÚÍTRŠ

ĚEWFIW—
"_

WĚP—H—š
' * *"

*Wř"
*

aT_'_'
"_

“653g
[ĚÉ'Ě'MM_ÍZ,Z;_„.,Í__.._Ž"'"; „„,ýj „Lž.“ ÍÍÉEÁÍ;27mm?
amwm„„,;,;;* „ . _..._š.._ .. , „M, „ ;; 2%;„,.,_,m
;zzoa žsnwina-unmrodnlughm

' * Ě
"

_ nm; n: axe!

zum Mýlmdwlnnplaumparknvnb
'A A _“

Í>ř
' * _ Ím" .__.._.___ " *

Txěš

Lafm ;%. _
' %“%*šjjí.::'%u%,o; ' m

; m.... ' ' ——%' 5 %T% * s % mí

2: ubytováni. diety, onslmmó, catering

wmmm-a"
23.02 Ubwuvénlšmbuahurcůmhnčh E OKčč UE OKč

2355. ířščšÍžŠ-ÍSÉEÍÉŠÉĚŠÉÍÍLÍ."ÍŠŠŠ,'Í_'_'.'.ÍÍ.ŽÍ'ZII.'.'.Í,'.'.','.'.','.'.'.'.'L','.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.','.Í.ÍÍ.Í .'.ÍÍÍÍ.ÍII.".Í.ÍÍLÍ.'.Í,'.'.','.'.'í'ff.'.Íl'fffL'.ÍLÍISŠ.EĚĚÍÍLÍ,'.ÍLÍŠLÍ.'.'.'.'ÍÍÍÍÍ.T.Těžl'ffl'ffff.ÍŽIILÍŽJZIŠÍÉŠ
2395.12'2mkv,„„Wavm
nos Ontalníullnvnů i on.! 05 ch

PWS'MWMWW.Í','.ÍI..ÍÍ..Í...LÍ.Í.'.Í.'.".'.'.Í.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'Í.'.'.'.'.'.'. “.ÍfjfflÍ.ÚIS;Í.'.'.'.'.'.'.'.Í.'.'.'.'.Í'íŽ'L'Š.Í.'.','.'.'.'.'.Í.ÍL'.'.'.'.'.'L€55.?.'.Í.Í.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.'.Í.'.'.'.'.ŽÍÍ,'.ěšÍŽÍIZLZÍÍIÍJÍZ,Í'é'íšš,
52.9.59.. €*"Bvemžbvtálsmdv'2i__

"“.,vmě
;Éfž.. “*'1"9“W5"'_,„m.,*““"“č_%323""“i
33:19... “"““" „"KRDLDKŠ
= c-lkun š : 5 m vvn Ke:

iu Pustpmdukce—smh
!

524412“W"'"
*
Í;

W
'ÍÍÍÍ.

“
. ÍÍ W;;

*
"b'íiš'f', W; _ 9? , , , ; 323

ŘEMWW;Í _. f_fř
W

___, „„;, , , „f _._, „ "wšÍ , ,'92 ;,
W
wi

124“ M€É__—_ , „ff i;, „ML ..,ř “032% , , 'Ě ,.__wi

334_0225 .„ř , , ř,;ř, , __... _ „__._Š______..,__2.„KĚ:„Í, . ,. “š , ij?
: celkom i 5 ; so mu na.

Ízs Fostpmdukco .mawa včetně VFX n minucí
254“ WWŠĚ" , .ÍÍ'ÍÍ'MW

* '“_'""'i__““""Ý—“W"Tú
2352 555521.,,,„,;LZ....IŠ.;,SJ„ÍÍŠ.Í„,"ÍÍ„ÍÍZÍ2ÍJÍÍÍ:;ÍZ'ÍLÍZÍZZLÍIÍÍLÍIZÍ;LÉWKÉ“WZLM'ÉÍM"

"
.„.„„.„.?Jfž

giga. 2233125255319..„__,„.......m,..„,._.__„......„„,..,L.,„..,„,m....„a....„_.„...,._„„a—.,;„..„„,=2„a.,.„_.„.._,.,„3,2,2Š
,zsm mpmnnzomovňnmm : pauul E ___3_|_1_gn_l_?5__________________1E__________1_g_p_g_g_|_(_c_

FiššŠĚĚÉŠ3336215355.2.'!ÍŠ.ÍÍÍZÍÍI.Í,ÍŽÍLÍÍL'IŠÍZLÍÍÍIILÍÍŠÍÍZLÍL'šší—É'ZÍÉÍWWÍ""'72W“ča___._„,__,„__' W;?,.__..12233222
?ŠĚ„ B'P'Ěk“"k“?91“h?L_—__.,_„-W „LW..,..39333..........„L-__...,.....EĚ„9355..__„.__-..„.li._.....„„„..!_'.59255

*““Ěmw...,"“mžwžma,„1-5m“
PND.. “““"-*““PCHDW&““1"“““„*

“W=“
'2'5'3'1' Tvýmym.nmm„)_ Ž genitál Ě 1599355 _ 33 _ 15mm Kc

ššíš'fLÉÉEĚĚÍÍLÍ.ZÍIÍL.'.'.'.'.ÍÍÍŠÍŠI_Íff.",'_'.'.'.'.Í.'.'.Í.'.','.Í.ŽÍÍ.'.Í..'.Í.'.'f.','.'.'.'.'.'.'.','.'.','.'.'.'.'.'.','_','_'.;-Í,'.*L'.'.'.'.Í.'.'..Í,Í.Í..'.'.....ÍÍÍ'ÍÉÍ....'.'.'.'.'.'.'.','.'.'.'.'.'.Í.'...9..252?.'.'.'.'.'.'.'.'.'__'.'Í.'.'.'.

"'5lDWINŽWV"'"“'“W'""“"“PĚV'“,J„--“M„„„_“X„""

' Ecalk-m ? = & : uz uno Kč:

315 iposnpmdukce-zvuk
* ě" 3 L

íšěň'ínatmnlnomylálwwj
řř'ř ' “'“—"'

__d_an _ __ 501mm?
"
_:_—'" 'zš ___ ___...________K__:_%imma— „jíž% ";“—;; „;; _ „% . %;m;%„; „. ,;%

25.0:_[ďítíčfnlggfřynchmnmchpfři __ __ __ _ _ _rmkvem ? ggpgxcí __ ___ _gg _ _ 12200ch

254_4 s_myngng.unlmmapmmxy ___ __ _ _ _ _ plušal___ ; 33mm! _1_5_______ _ __ygnqxčě
Říš Snund a'ěwn' _ mmm „š __ ___ 1 song; _____ 592 ,Mě
Še'an“ Mixzvuku _

ffi ' ' '
.„___.._..._

"
_

" '
„M.. ___:_ _ zsson KCĚ _1_:__ zasnokéš

(2321 wwmnnfmmaý _ , _;m'm'j
' " '

__ _ š___„,_„,_„, mi __ní; „ „35.4
„234,5 Phylsynzpmenvanídli ! nKžĚ lí, __ __wg

WíEi—šwšiur-W'L; „ ,Í;.'_ÍÍÍ..'..'"__Í',_ ,';Í',
' „ÉÍÉMÁLM LDW'Í, * „L, „ „ „222%

TEB-wnwwryrawwww!, ; , , . „ __,W.,_„___š;;..m., má „,.__Maz, „9,224

smm fond mnemmgmaa nmnum „„na 5

34



'ew wu" 'Mgfm
: n.m.“ & ! E 1“ ano Kb

g'z'f' [Foššuíuíuťmmřr
' ' * fw" "* * ř' * ( ' _ ' _

šzw'ř ĚĚFTWĚĚŽÍ ÍÍÍÍQŽ'ÍLlÍÍLÝ 'ÍÍQÍZZÍ"WWWWHWÍ'TMRQÁ .-.—Ý_'"Í___!9_00_0Kčz
(27432 maebnicl _ _; __ ::er _ ___gš_____ o Kčš
[21.03 mmvmnmlmmmm __ _ i 055; __ _ ___u_!_____ _______a_x_č_:
[š“ ommmnnumru ! o Kčí a! 0 K:!___. ..___.__..___1_..____„_„_„_._.„..„,„ Ý„ww—VÍÍV_V_W.Ě„ „__1
531415 "“M“-m'- _ _ „_ E "591_4_„___ __35____________„______! ISĚ-i
l_zms Smhamizhudhy mul _i___ 15 mm Kai ___ _13_ _ _ 15 mm xd

27.01 Archivní mnu.. nlkup mena, nophtky (DSA, Inhmmm am.) 9 » mi 05 0 Kč_..—_—+——___.— ___,.—„.._._1.. www, , _,_,—__„„,.,.„4___.„__„_ _
_ommr __ _ _ _ : _ u Kč:_ 0; , _ Ma
! Cullum ! ! 5 xsm na

Lai Foolprodukco-pfodukčm náklady |,. ___... __ ,. _..._ ___—___M—Á _ , „ ,_„, -.., „,...
zam Vaduuclno-tproduka____ _ _, _ _____ ____ __ g__ _ o Kčš_ _ __ ŠL, _ __ _ 359!
zm ubytmdnl mmm pusinroduku & a mi o! ' » KBT„„„ ___W._„_„„„_„__.„__„.„__,„_„______,__ „,.,ýý,...___,.._„m . „...,—_ ___—wm.w.—_
28—03 c=m“ thmpnwum ; 0 Kč: na a K!*„ „„ „ . „ . „ „, .„ , , ...„,.,.„..„„,._._ ______________'_________,___,_______„„_ w..
\zw oman! , „ . , : cm u: em.....- ___—„.W„_.._...„_„..„___.„„__._._.._M. ___—___..W..._„„„„„mgww ,„.__.____...,._.._„._..___,..
f mnm - : : n m:

]"
Delivery materiály

15.333..?MWWWWNWÍ_ "'""ZZŽÍÍÍEIZÍIÍJIIIILÍ.,'.ÍjšÉšÍ"f,'.'.'.'.'.'.','.'.'..'._........._9í......Í..'..'.."...Ž....._Íé.".<.'=
iaai Mwwwwomm .,P'thwl. . _ . .. '„Jwaxů
?WJM-w1'vw “kw nul,=mu,; „u„___3m_'<č
ším Výmha n'luyty'nh podulu'lků pm úmnvš pouIž-ni i 0 Khí ng _

0 KI:

13.432 “W: 925153215122125272W" ;.. „0“š . , _..,..___.53.5............_...„......21<?

lan Ímmmqlšanmmněm. právní služby, populky ad.) _;
an-m Mkhdym publicitu „mlaumnmmvýmuymmamonmquJ __"ř'ňjí

* ' "
níš; 7,2 „(.-,i

„___—,„Wii„ __ „.,„ýý „„+_„ý_ýý_ý_ „, . -..., „___
3.0% Flaw! -_.._-„.._. __ _ „„.„JÍ .„::u_a__.___e ..,-. , 15m593,______.„„_12„_.___&?;
w w___. „_„,_ . , .... __„.„_ ...“; ..„.,_.._.L9M ___-,„WJE __ ©3095?
9034 Jaw„„„„„„„m„ . . „ . .. „w,__„__2._.„..„.„...„...__“.5_E
laws Bnnkovnl pophvky, mmuy na mnmvm 5 a K:: ní 0 Kč
___ „ „ „„ ___m.___._,.__._„_____„„_-.,...,._.__„_ ___.._._.______f__.._„„_m_„„4l„_.._.__._..__.+_._.w _ „_
E331. D'"“MÉ......„__„_._„..„_M.__„ ,. 5 “ “Ši “5 o '“

_ MMM.. . ___„w_„_._.__._„_._._.__ ___—___..._.__E._......„..__52,41PÉÉY?“?.„__WW__M_.„....,.._„_.,.,__..___ __._...225_ÉL„„.„+„___„„.3?39.5P„;„.W„..„„...„.....,J.;.._._.._.„„_EPJÉE
[39:01. M.._____.W_„____„„_. .. „. ..... ...„m . .„. .......-,.„._..._.i..,..__„„_W.wí_.„-._.._..__„m..2í„„..m..„.._.„_.„9.šž

gw www,"fw%„___„.„___„__. _ ._„„,_„„„.„;_„m.„„?čsg„_„__„„_35„_„ *, “&
JW OMG!_„„,_._„_„„ „„..„m . . ___ . .w..__._.,.,._,_i„„__..._....__?.t<_e;..,.„.._„...-.„„.„.._'!L„.„.._„_....„„..W
'39-1. FMM, , „ , „_ „_ „___ ,..__.,.r;-.»331_„„.,..ŠL„,„.„„.„=2_-=?<>,„Kfs„..__„-.-..___1.i__.__„„=_o_o_oa_'<s

C-lklm . 5 i u zon Kč

MMAWM—WWM
iMuhnuěal ; 1 411 m: ne'

ĚFHmě nákhdy
' '

1 411 so: Kč

šjíÉHL—MEMMW-man'suučlu Podíl xÍ-Ýšoíůííží'
““WWMWW "“i" "'"“"""—Š'ís—áĚÁ—m—_'W

“M„MMA. _ , „„„„ „_**_,5*__ _,Íj . , , ...,—. ““
F3W=WEĚL„„W„, „„ , „ „. ÉÉ'LÉLVH'ÝB'EE'meW „i „ „ , „ „ML , „„JEBBPJÉĚ
3104 !Pmdumon fce—max. 7 su ulmvých „man -mulwučlu Tmax Minolta“ (%) ? 1.39 seš zs nun Kc

lcukem 1 512 au: Kč

SIMM fond kinemlonmna Formuli? mmoůu i



21mm * '
wuvvmbm '
Ewencnl emo vmlelau (umíme pauz. v pm“ vynanum) —

; % psal „mmu !
5 am nmnmánt bmx. mmm ; "“"" ' “““""

“xxm'ťsx'WM"
l'"""'"'

Š
úklidu"Willa ;

'

;1 _VeřojnézdmjaČR __ __ _____ ___ ___ _ __ __;

Fiřw'ith-wwmwmw
* a. “M

u_n, ___anšgožgl-mmm-mmřnmm _ ____________ _ ,: _ _ && _ _ 4,45%'una=t _ _ ___ _:

HA. Íůskó !ohm-věm! nhčnl
_ __ __ "___ __ _ _ _ ___ . C? 102 5.23 %qKoDMUWIÉWP ___—__ __ _!

g1_._u._ Kopmuue-mrArg-giíýyygi __ __ _ _ ___ _ __ sun mo|__ _ __31_UD%Š_ __ __ _ ___ ___ _!

n.m.... v __ | 15: 302 79.92 591

[: Finanční pmstžldky Evropských Instllucl \
!Zz'._„. mšW'va-Mm ,Wf— * __. ? “> _ 59.932, ___ _.„„ .W _,1
ll.! _ Fmaaamesmmm „„ _ ....,.„_„__ ___„___.________ ;;-..„u :9 ___-Ia? „____..„„.„.„.__„„_.„_.„-._„__„____„ .
! \Dllhm ' 17 nm %

is famavi mmdukčn' vstupy CR _ .
1M ?Kovmuvvsm “W'hanwvyes ___. _ _, . ..- ____„ ___...„JÉEL'LQit-“.„7,_JŠPBĚ3'Š?PMÉMVF.._„_„„„._-,„..„........„.„....„_..-.„,„,

iLt-*“291951212FE?L'!€E.E!':€'1L„.__„______ ___„mů„..š.m.,szí____.iřfš:éščzw2i1L-ML_______„___—„]

_ŠA LZahrar-Ičniveřeiné zdrojo _ _ _ ___
;“ __..Maemrmmsel.„._._.._...._..._„„____„______„„_...__ [..,.....„....„„„,..53..,._„..__..._2mí_.__.„__„_w.A„„_„.„..___._.__.___
"WN“"dL'Pmmm_„_„.„“_“W%l„\' \C-Iknm _ ' ol 0,00 as

;5
Fnhmnlčnl

soukromě zdroje _ _ __ _(
LEL“ VL'WM!?.SE!!!LWEEZQEQ:.'!„'.!'Ě".É.E?.'.ň.'.'_'......„.„.....„„..„___.. „___ Š„,„„„.„...„....91„„.„......„fbglří..-..__.._.___._„.__„__...„.„„_M....__.._„Š

:.5;?....... ““MIWWWWMQ“www“_"“"0*i_
2M eswmwwmww ___„ „....._„.„„„„..„__.___ E+_____?29ž_ .. „.. __ ___—...;?
3 mm" . n . 0,00 % &

L \OSNMNNM ____ __ _ __
.

__ _ ___ __ _______________________________3

M..... WW!5221515239913“,!?391:?“_'“.:?'32192„„__.____—_.,-.A..._..„„_„.Jí___.__._2.v“_u“ „-.-.-......_.._„,___-.._„„„_.._„_.__.__.v„„„.._„3

%s:.„.„g9-.wse,vv! FÉW'“'Ř'tzži'í'z';._..__„_______._._._ __ „A,„A,__.„.?;_„__„.„__Jz____„<>&& ................,.„.__-._.__________._..._„„ :

i Emmu o . o m 56 1

1 Mamiaw producenta [žadatola ______________ __ _ _ __3

1'3'"""ij-vdéř'iíšíi".ŽÍ"Í".Ž'.Í'."
" """Í' Í'Ý'Žm , V'""ŽŽŽ'IŠ_'.'....Í__„„„_.É;,. “„ „%$—„_MEEJ mm mmm“—wa..--_.„.„„__„_._..___........

! tmm.. ,
* se 000 3,51 %

's.1 ŽPofaúowna/pmdpumannn mmm „nwm (mmmmzhodnuvl a “me pomale) oL D'A i„ É„ď—.„ , „. _ .L—.__4._._.__„._ „ , __ WM
u 'nn-ua vyplacená mmova pohádka rd mnmmami : Hmmm „mm i o "Ž _ ___
_„_, , ÝŠ___A„_M_W— —-—- „.

n
, —— —

„ \

Celkem 1 511 302

1W_thli_m?očpmomnňllhgglgá_ganemnglqyy) _ _ \ _ _ 1 192 302
* vnhlno podpory (baz puuunvmfpnnpaumo fimvě pohldky) [ 74 v.

2 mm volebni podpor- (vsunut puaaomílpiedpommi nmvň_pe_r_a_|_a_5g_)________ _ \1_162302
% vlhlnň podm (všem! pnhdmnllpřenpokhdwMáWhliky) \ 14 *

u



Osm ' den

Popis projektu

Jedná se a natáčení krátkometrážního hraného filmu Osmý den. Film vzniká v koprodukci PerFIIm s.r.o. a

FAMU, jedná se tedy :) studentský projekt.

Velká část připravovaného Filmu se odehrává v Příbrami a okolí (zejména v krásných okolích lesech a

v Bohutíně).

Projekt si dává za cíl přiblížit širší veřejnosti na ploše 25 minut unikátní téma fungování náboženských sekt

a probiémů, které život v sektě obnáší, očima mladých filmových tvůrců. V Příbrami by také mohla následně

probíhat distribuce filmu spojená : edukativní osvětou.

Primární cílovou skupinou snímku Jsou diváci, kteřívyhledávají kvalitní krátkometrážní kinematografii a rádi

objevují nové talentyještě před jejich prvními celovečerním! počiny. Sekundárními cílovými skupinami jsou

návštěvníci filmových festivalů a lidé zajímající se o snímky s náboženskou tematikou. Vzhledem k věku

protagonistů předpokládáme, že Film osloví převážně mladší publikum (15—35 let), nicméně není určen

exkluzivně pro něj — v ideálním případě by měl snímek zaujmout diváky všech generací.

Částka, o kterou žádáme, bude využita především na financování dopravy, ubytování a stravování celého

štábu (cca 25 lidí). Dále také na pronájem lokací na natáčení, zaplacení místních komparzistů, kostýmy,

rekvizity a další. Celková poskytnutá dotace by mohla být využita v Přibrami a blízkém okolí vprůběhu

natáčení.

Nabídka recipročního plnění

V tomto ohledu jsme poměrně flexibilní a věřím, že bychom se domluvili podle konkrétních potřeb. Zde

navrhujeme některé body, na kterých se můžeme s jistotou podílet.

- Pozvání zástupce poskytovatele dotace na konání akce.

— Pořízení a zveřejněnífotodokumentace nebo audiozázního nebo videozáznamu z konání akce.

- Umístění loga poskytovatele dotace na všech propagačních a informačních materiálech příjemce

dotace spojené s tímto projektem.

- uvedení informace o poskytnutí dotace a umístěním loga "město Příbram" v závěrečných titulcích

ňlmu.

Tomáš Pertold, jednatel

37


